Objeto: Fornecimento de água tratada às dependências da Câmara Municipal 

de Valença/RJ. 

Contratada: EPAC – Companhia de Água 

CNPJ: 07.487.303/0003-91 

Fundamentação Legal: Art. 74, inciso I, da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Valor Estimado: R$ 4.900,00 (quatro mil e novecentos reais), para o exercício 

financeiro de 2026, conforme histórico de consumo, ressalvada a natureza 

variável da despesa. 

Valença – RJ, 20 de Janeiro de 2026 

Eduardo Lima Santana de Ávila 

Presidente da Câmara Municipal Valença/RJ